
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 

Smluvní strany 

Objednate 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ V Mnichově, příspěvková organizace 

Se sídlem: Mnichov č.p. 142, 35301 Mariánské Lázně 

Zastoupený: Ing. Monikou Šumovou, ředitelkou 

IČ: 711753 

Bankovní s 

26 

pojení: Československá obchodní banka a.s., pobočka Mariánské Lázně 

Č. účtu: 185151728/0300 

dále jen „objednatel“ 

Dodavatel 

Alkom Sec 

Zastoupen 

Se sídlem: 

IČ: 261846 

Bankovní s 

Č. účtu: 36 

Dále jen „d 

Smluvní str 

1. Sm 

sn 

Sta 

2. Te 

urity a.s. 

ý: JUDr. Václav Růžička předseda představenstva 

V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8 

72 DIČ: CZ26184672 

pojení: Komerční banka Praha 7 

39550277 

odavatel“ 

any se dohodly na uzavření tohoto dodatku 

I. Základní ustavení 

luvní strany uzavřely dne 6.2. 2023 Kupní smlouvu, jejíž předmětem je provedení díla 
ázvem „Elektronický protipožární systém - EPS“, dále jen smlouva. 

noviště bylo předáno dodavateli dne 25.4.2023 

to dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti 
provést vícepráce a neprovádět méně práce související s realizací díla dle smlouvy uvedené 
vo dstavci I. tohoto článku. 

Tento dodatek je v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 8 220, 
odst. 6 a 9.  



II. Předmět smlouvy 

1. Článekl. Smlouvy — předmět smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce 

a méně práce, specifikované ve změnovém listu stavby č. 1, který je přílohou č. 1 a nedílnou 

součástí tohoto dodatku. Dodavatel se zavazuje tyto vícepráce provést a méné práce 

neprovádět. 

2. Článek II. Smlouvy - Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě společně s doklady, které 

se k předmětu koupě vztahují, nejpozději do 150 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. Tento 

termín se navyšuje o 30 dní. 

III. Cena víceprací a méně prací, cena díla 

1.. Cenaza dilo dle čl. odst. 

Oprava administrativní chyby ve vyčíslení DPH 15%, je nutné uvést DPH ve výši 21%, v souladu 

s výsledkem výběrového řízení. 

Původní cena bez DPH 21% 1 299 984,00,-Kč 

Cena sjednaných víceprací bez DPH 21% 98 000,00,-Kč 

Cena sjednaných méně prací bez DPH 21% - Kč 

Cena za dílo celkem bez DPH 21% 1 397 984,00,- Kč 

Cena DPH 21% 293 576,64,- Kč 

Cena díla včetně DPH 21% 1 691 560,64,- Kč 

IV. Ostatní ujednání 

1. Ostatní náležitosti, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny. Tento 

dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, podepsaných zástupci smluvních stran, z nichž 

dvě obdrží dodavatel a jeden objednatel. 

2.. Tento dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a 

účinnosti registrací Dodatku smlouvy v Registru smluv, uveřejnění zajistí objednatel. 

Příloha č. 1, Změnový list č, 1, vč, přiloženého rozpočtu 

Praha dne Mnichov dne: 

Dodavatel Objednatel    
Alkom Security a.s. DOZP „PRAMEN“ v Mnichově 

JUDr. Václav Růžička Ing. Monika Šumová



Příloha č. 1 

  

“Elektronický protipožární systém " 

  

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 
  

Kupní smlouva: Smlouva ze dne 6.2.2023 

  

Navrhovatel změny: Alkom Security, a.s. - dodavatel 

  

Název změnového listu: Elektronická požární signalizace - EPS 

  

Objekt: 
Domov pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ V Mnichově, 

příspěvková organizace 
  

Důvod a popis změny: 

Z důvodu, že 6 pokojů bylo dodatečně rozděleno na 2 části oproti 
původnímu projektu i výkazu výměr, bylo paní ředitelkou 
dodatečně požadováno 6 dalších čidel. 
Dále bylo domluveno, že z důvodu komfortnějšího a méně 
prašného provedení na 1.a 2. NP budou místo drátových čidel 
namontovány bezdrátová čidle bez dopadu na schválenou 
nabídkovou cenu. 

Konkrétní změny: 

1) Dodání a osazení 6 bezdrátových požárních čidel do 
rozdělených pokojů, včetně montáže a naprogramování 
2) Dodání a osazení 64 bezdrátových požárních čidel do 1. a 2. 
NP včetně vysílačů, včetně montáže a naprogramování 
3) Nedodání 64 drátových požárních čidel včetně kabeláže 
4) Neprovedení montážních a stavebních prací včetně kabelování 
souvisejících s nedodáním 64 drátových požárních čidel 

  

Technické řešení změny: Podrobněji viz výše. 

    Dokumentace/ příloha ZL:   
     



Příloha č. I 
  

Cenová kalkulace/příloha ZL: | Přiložený rozpočet 

  

Dopad do smluvní ceny (bez 

DPH): 
Vicepráce 98 000,- Kč bez DPH 

| Méněpráce - „- Kč bez DPH 
  

Dopad do smluvních termínů: 
Vliv změny na harmonogram: navýšení 30 dní 

Dopad do konečného termínu: 1.8.2023   Navýšení termínu 0 30 

dní 
  

Dopad do konečného termínu: navýšení předání díla o 30 dní 

  

Vyjádření zhotovitele: 

souhlasí / nesouhlasí 
    

  
| dne; "0 jméno: David Jirkal 

L. AC 
  

Vyjádření projektanta: 

souhlasí / reseuhtas-— 
  

dne: 21.6. 1% jméno: Jaroslav Schovánek 

  

Vyjádření technického dozoru: 

souhlasí / nesouhlasí“ 
  

| dne Z 25 jméno: bee edn“ 
  

Vyjádření objednatele: 

schvaluje k dalšímu řízení/neschvaluje 
    „K za vo é i 
an boa jméno: Ing. Monika Sumová 

    
/ 

tech Op) 
: vyj o 

pe le 
LA sec] 

  

  
 


